РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    25.03.2015 г. № 116
пгт Красная Гора

Об утверждении средней стоимости

транспортных услуг по доставке
твердого топлива (дров) населению
с 01.07.2015 года

В соответствии с письмом вице-губернатора Брянской области А.И. Касацкого от 13.01.2014 г. № 6-91и, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Красногорского Совета народных депутатов от 17.04.2014 г. № 4-333 «О принятии муниципальным образованием «Красногорский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальных образований: «Красногорское городское поселение», «Макаричское сельское поселение», «Перелазское сельское поселение», «Яловское сельское поселение», «Лотаковское сельское поселение», «Любовшанское сельское поселение», «Колюдовское сельское поселение»,  постановлением администрации Брянской области от 11.01.2010 г. № 1 «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячной денежной компенсации на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, ежегодной денежной выплаты на оплату топлива и сжиженного газа отдельным категориям граждан и графика перехода к предоставлению указанных выплат в денежной форме» в части предоставления гражданам ежегодной денежной выплаты на оплату твердого топлива (дров):
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю стоимость транспортных услуг по доставке твердого топлива (дров), необходимую для предоставления гражданам ежегодной денежной выплаты на оплату топлива (дров), в размере 241,00 рубль за 1 кубический метр (с учетом налога на добавленную стоимость).
2. Постановление опубликовать в печати.

3. Постановление администрации Красногорского района от 26.05.2014 г. № 207 считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                     С.С. Жилинский